Division Série No.Appariement Echiquier No. Cercle Nom d'équipe

Afdeling Reeks Paringsnr.
3
11

OO OO AAaOOERBEEDEDRDDROO®W®WN R
A=—=@TMTUTTATAANTNTTTOOOO0OO0O>>OOMMMUUTO000OO0>>0

Baee = = = B I
EsBRoao~N~K~NrvernEsssrvEoRowwRoononoosoonw

Bord

ANNWORPREPNNRPEPRENNRPRPOONRPARRARRONNNNREROOR MGG

Clubnr.

209
627
475
401
417
226
952
130
230
130
230
201
209
209
475
401
475
401
511
541
901
901
901
953
244
607
244
607
952
511
952
952
511
712
226
134
143
114
401

Ploegnaam

209 Anderlecht 1
627 Wirtzfeld 1
475 Aalter 1

401 KGSRL 3

417 Aalst 1

226 Europchess 2
952 Wavre 1

130 Hoboken 4
230 Leuven 4

130 Hoboken 4
230 Leuven 4

201 CREB 3

209 Anderlecht 3
209 Anderlecht 4
475 Aalter 2

401 KGSRL 6

475 Aalter 3

401 KGSRL 8

511 La Louviére 1
541 Leuze 1

901 Namur 4

901 Namur 4

901 Namur 4

953 Nivelles 2

244 Brussels CC 3
607 KSK Rochade 6
244 Brussels CC 3
607 KSK Rochade 6
952 Wavre 4

511 La Louviére 2
952 Wavre 4

952 Wavre 4

511 La Louviére 2
712 Landen 3

226 Europchess 3
134 Schilde 1

143 Temse 4

114 Mechelen 5
401 KGSRL 13

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

3-1

2-2
1-3

3-1

31

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

3-0

3-0

3-0
3-0

0-3

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

18-14

7-8
8-6

11-5

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Nieuw ploegres.

18-13

8-6
10-3

87

9-6

Boeteomschrijving

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Foutieve opstelling (art. 33c)
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Foutieve opstelling (art. 33c)
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier

Dédc 1t forfait d'é
Titulaire dans série fautive (art. 33a)
Titulaire dans série fautive (art. 33a)

Forfait d'échiquier
Dédc 1t forfait d'échiq
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier

Dédc 1t forfait d'échiq
Titulaire dans division fautive (art. 33c)
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Dédc 1t forfait d'échiq
Titularis verkeerde reeks (art. 33a)
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Foutieve opstelling (art. 33c)

Montant d'amende
Boetebedrag
50,00
-25,00
40,00
25,00
-12,50
25,00
-12,50
12,50
6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
12,50
6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
6,25
12,50



http://www.iteksoft.com/pdf-creator/
http://pdf.iteksoft.com/pdf-writer/

