Division	Série	No. Appariement	Echiquier	No. Cercle	Nom d'équipe	Rés. original d'échiquier	Rés. nouveau d'échiquier	Rés. original d'équipe	Rés. nouveau d'équip	e Libellé d'amende	Montant d'amende
Afdeling	Reeks	Paringsnr.	Bord	Clubnr.	Ploegnaam	Oorspronkelijk bordres.	Nieuw bordres.	Oorspronkelijk ploegres.	Nieuw ploegres.	Boeteomschrijving	Boetebedrag
1		3	5	209	209 Anderlecht 1					Bordforfait	50,00
1		11	5	627	627 Wirtzfeld 1					Dédommagement forfait d'échiquier	-25,00
2	В	3	4	475	475 Aalter 1	3-1	3-0	18-14	18-13	Foutieve opstelling (art. 33c)	40,00
3	Α	5	1	401	401 KGSRL 3					Bordforfait	25,00
3	Α	9	1	417	417 Aalst 1					Schadeloosstelling bordforfait	-12,50
3	С	6	6	226	226 Europchess 2					Forfait d'échiquier	25,00
3	С	8	6	952	952 Wavre 1					Dédommagement forfait d'échiquier	-12,50
4	D	5	1	130	130 Hoboken 4					Bordforfait	12,50
4	D	9	1	230	230 Leuven 4					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
4	D	5	2	130	130 Hoboken 4					Bordforfait	12,50
4	D	9	2	230	230 Leuven 4					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
4	Е	11	2	201	201 CREB 3					Forfait d'échiquier	12,50
4	Е	3	2	209	209 Anderlecht 3					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
4	F	3	3	209	209 Anderlecht 4	3-1	3-0	11-5	11-4	Foutieve opstelling (art. 33c)	12,50
4	G	3	4	475	475 Aalter 2					Bordforfait	12,50
4	G	11	4	401	401 KGSRL 6					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	Α	3	4	475	475 Aalter 3					Bordforfait	12,50
5	Α	11	4	401	401 KGSRL 8					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	С	2	4	511	511 La Louvière 1					Forfait d'échiquier	12.50
5	Ċ	1	4	541	541 Leuze 1					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	С	4	1	901	901 Namur 4	2-2	3-0	7-8	8-6	Titulaire dans série fautive (art. 33a)	12.50
5	Ċ	4	2	901	901 Namur 4	1-3	3-0	8-6	10-3	Titulaire dans série fautive (art. 33a)	12.50
5	С	4	3	901	901 Namur 4					Forfait d'échiquier	12.50
5	Ċ	10	3	953	953 Nivelles 2					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	F	2	1	244	244 Brussels CC 3					Bordforfait	12.50
5	F	1	1	607	607 KSK Rochade 6					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	F	2	2	244	244 Brussels CC 3					Bordforfait	12,50
5	F	1	2	607	607 KSK Rochade 6					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
5	F	7	1	952	952 Wayre 4					Forfait d'échiquier	12,50
5	F	12	1		511 La Louvière 2					Dédommagement forfait d'échiquier	-6.25
5	F	7	1	952	952 Wayre 4	3-0	3-0	8-6	8-6	Titulaire dans division fautive (art. 33c)	12,50
5	F	7	2	952	952 Wayre 4					Forfait d'échiquier	12,50
5	F	12	2		511 La Louvière 2					Dédommagement forfait d'échiquier	-6.25
5	F	8	1	712	712 Landen 3					Bordforfait	12.50
5	F	6	1	226	226 Europchess 3					Dédommagement forfait d'échiquier	-6.25
5	G	11	3	134	134 Schilde 1	3-1	0-3	11-5	8-7	Titularis verkeerde reeks (art. 33a)	12.50
5	í	10	2	143	143 Temse 4	71	2.0		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Bordforfait	12,50
5	i	4	2	114	114 Mechelen 5					Schadeloosstelling bordforfait	-6.25
5	K	11	4	401	401 KGSRL 13	3-1	0-3	12-4	9-6	Foutieve opstelling (art. 33c)	12.50